益发改价备〔2024〕27 号

益阳市发展和改革委员会

关于调减益阳嘉福城6#、9#栋商品住房

预售价格备案的通知

益阳嘉福盛益房地产开发有限公司:

你公司《关于益阳嘉福城申请调减6#、9#栋商品住房预售价格备案的报告》及相关资料收悉，依据《商品房销售明码标价规定》（发改价格〔2011〕548号）、《关于促进市中心城区房地产市场平稳健康发展的若干政策措施》的通知（益政办〔2024〕2号）等文件精神，经研究，现就你公司益阳嘉福城6#、9#栋商品住房预售价格调减备案及相关事项通知如下：

一、益阳嘉福城6#栋（住宅97套，预测总面积12402.22㎡）预售备案价格最高价为3653元/㎡；最低预售价格为3388元/㎡；预售均价为3585.6元/㎡；9#栋（住宅100套，预测总面积13596.5㎡）预售备案价格最高价为3680元/㎡；最低预售价格为3322元/㎡；预售均价为3583.84元/㎡。

二、本商品房报备价格为市场调节价，定价原则为成本、税金加合理利润，在取得《商品房预售许可证》后销售，备案事项风险由你公司承担。

三、申报商品住房预售备案的建筑面积以住建局测绘队预测面积为依据，商品住房最终建筑面积以竣工后住建局测绘队实测面积为准。

四、你公司要严格做好“一房一价”公示，标明预售最高价、最低价、均价，做到公示价格与预售备案价格相一致；并公示监督电话12315。

五、实际销售价格不得高于备案的预售价格。

六、普通商品住宅前期物业服务收费属于政府指导价；由建设单位依据《湖南省物业服务收费管理办法》（湘发改价费规〔2022〕271号）和《关于重新公布益阳市中心城区物业服务收费指导价格及收费服务等级标准的通知》（益价服〔2012〕124号）文件通过前期物业服务合同约定，建设单位与买受人签订的商品房买卖合同中应载明前期物业服务收费等级、服务内容、收费标准、收费依据、投诉电话12315等内容，在商品房预售时一并公示。具备召开首次业主大会条件的，应成立业主委员会，普通商品房物业服务费由业主委员会与物业服务企业协商确定。

七、备案价格自备案之日起原则上三个月内不予调整，确需调整的需提前10个工作日到我委重新报备。

八、在商品房销售过程中，要遵守国家、省、市相关法律法规和规定，发现有违反明码标价、价费公示规定和利用其他手段进行价格欺诈等行为，由市场监管部门查处。

九、你公司对申请预售价格备案提供资料的真实性、完整性、合法性负责，报备资料由我委存档备查。

十、本文件自发文之日起生效。原备案文件与本文件内容不一致的，以本文件为准。

附件：1.商品住房一房一价明细表

2.商品住房销售价格综合信息表

3.商品住房销售价格分幢标示牌

4.商品住房销售价格承诺书
益阳市发展和改革委员会

2024年8月26日

抄送：市市场监督管理局、市住房和城乡建设局

附件1
商品住房一房一价明细表

申报日期：2024年8 月26日

开发企业：益阳嘉福盛益房地产开发有限公司
	序号
	栋号
	房号
	户型
	预测建筑面积㎡
	公摊面积㎡
	套内建筑面积㎡
	调整前销售单价（元/㎡）
	调整前房屋总价（元）
	调整后销售单价（元/㎡）
	调整后房屋总价（元）

	1
	6#栋
	201
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	4815.72
	634905
	3544
	467241

	2
	6#栋
	202
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4599.72
	539639
	3544
	415782

	3
	6#栋
	203
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4599.72
	543411
	3544
	418688

	4
	6#栋
	204
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	4761.72
	680450
	3544
	506438

	5
	6#栋
	301
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	4837.32
	637752
	3550
	468032

	6
	6#栋
	302
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4621.32
	542173
	3550
	416486

	7
	6#栋
	303
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4621.32
	545963
	3550
	419397

	8
	6#栋
	304
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	4783.32
	683536
	3550
	507295

	9
	6#栋
	401
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	4783.32
	630633
	3551
	468164

	10
	6#栋
	402
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4567.32
	535838
	3551
	416603

	11
	6#栋
	403
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4567.32
	539583
	3551
	419515

	12
	6#栋
	404
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	4729.32
	675820
	3551
	507438

	13
	6#栋
	501
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	4815.72
	634905
	3556
	468823

	14
	6#栋
	502
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4599.72
	539639
	3556
	417190

	15
	6#栋
	503
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4599.72
	543411
	3556
	420106

	16
	6#栋
	504
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	4761.72
	680450
	3556
	508152

	17
	6#栋
	601
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	4945.32
	651991
	3561
	469482

	18
	6#栋
	602
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4729.32
	554844
	3561
	417777

	19
	6#栋
	603
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4729.32
	558722
	3561
	420697

	20
	6#栋
	604
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	4891.32
	698970
	3561
	508867

	21
	6#栋
	701
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	4966.92
	654839
	3567
	470273

	22
	6#栋
	702
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4750.92
	557378
	3567
	418480

	23
	6#栋
	703
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4750.92
	561274
	3567
	421405

	24
	6#栋
	704
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	4912.92
	702056
	3567
	509724

	25
	6#栋
	801
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	4988.52
	657687
	3572
	470932

	26
	6#栋
	802
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4772.52
	559912
	3572
	419067

	27
	6#栋
	803
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4772.52
	563826
	3572
	421996

	28
	6#栋
	804
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	4934.52
	705143
	3572
	510439

	29
	6#栋
	901
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	5010.12
	660534
	3578
	471724

	30
	6#栋
	902
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4794.12
	562446
	3578
	419771

	31
	6#栋
	903
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4794.12
	566377
	3578
	422705

	32
	6#栋
	904
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	4956.12
	708229
	3578
	511296

	33
	6#栋
	1001
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	5053.31
	666229
	3583
	472383

	34
	6#栋
	1003
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4837.32
	571481
	3583
	423296

	35
	6#栋
	1004
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	4999.32
	714403
	3583
	512011

	36
	6#栋
	1101
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	5096.52
	671925
	3587
	472910

	37
	6#栋
	1102
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4880.52
	572583
	3587
	420827

	38
	6#栋
	1104
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	5042.52
	720576
	3587
	- 2 -512582

	39
	6#栋
	1201
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	5139.72
	677621
	3589
	473174

	40
	6#栋
	1203
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4923.72
	581688
	3589
	424004

	41
	6#栋
	1204
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	5085.72
	726749
	3589
	512868

	42
	6#栋
	1301
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	5182.92
	683316
	3592
	473569

	43
	6#栋
	1302
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4966.92
	582719
	3592
	421413

	44
	6#栋
	1303
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4966.92
	586792
	3592
	424359

	45
	6#栋
	1304
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	5128.92
	732923
	3592
	513297

	46
	6#栋
	1401
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	5172.13
	681893
	3594
	473833

	47
	6#栋
	1402
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4956.11
	581451
	3594
	421648

	48
	6#栋
	1403
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4956.12
	585516
	3594
	424595

	49
	6#栋
	1404
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	5118.12
	731379
	3594
	513583

	50
	6#栋
	1501
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	5247.72
	691860
	3606
	475415

	51
	6#栋
	1502
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	5031.73
	590322
	3606
	423056

	52
	6#栋
	1503
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	5031.72
	594447
	3606
	426013

	53
	6#栋
	1504
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	5193.72
	742182
	3606
	515297

	54
	6#栋
	1601
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	5247.72
	691860
	3611
	476074

	55
	6#栋
	1602
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	5031.73
	590322
	3611
	423643

	56
	6#栋
	1603
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	5031.72
	594447
	3611
	426604

	57
	6#栋
	1604
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	5193.72
	742182
	3611
	516012

	58
	6#栋
	1701
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	5247.72
	691860
	3614
	476470

	59
	6#栋
	1702
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	5031.73
	590322
	3614
	423994

	60
	6#栋
	1703
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	5031.72
	594447
	3614
	426958

	61
	6#栋
	1704
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	5193.72
	742182
	3614
	516441

	62
	6#栋
	1801
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	5139.72
	677621
	3594
	473833

	63
	6#栋
	1802
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4923.72
	577651
	3594
	421648

	64
	6#栋
	1803
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4923.72
	581688
	3594
	424595

	65
	6#栋
	1804
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	5085.72
	726749
	3594
	513583

	66
	6#栋
	1901
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	5204.52
	686164
	3614
	476470

	67
	6#栋
	1902
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4988.52
	585253
	3614
	423994

	68
	6#栋
	1903
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4988.52
	589344
	3614
	426958

	69
	6#栋
	1904
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	5150.52
	736009
	3614
	516441

	70
	6#栋
	2001
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	5161.32
	680468
	3617
	476865

	71
	6#栋
	2002
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4945.32
	580185
	3617
	424346

	72
	6#栋
	2003
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4945.32
	584240
	3617
	427312

	73
	6#栋
	2004
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	5107.32
	729836
	3617
	516869

	74
	6#栋
	2101
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	5118.12
	674773
	3620
	477261

	75
	6#栋
	2102
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4902.11
	575116
	3610
	423525

	76
	6#栋
	2103
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4902.12
	579136
	3610
	426485

	77
	6#栋
	2104
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	5064.12
	723663
	3620
	517298

	78
	6#栋
	2201
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	5074.92
	669077
	3631
	478711

	79
	6#栋
	2202
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4858.92
	570049
	3631
	425989

	80
	6#栋
	2203
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4858.92
	574033
	3631
	428966

	81
	6#栋
	2204
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	5020.92
	717489
	3631
	518870

	82
	6#栋
	2301
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	5031.72
	663382
	3642
	480161

	83
	6#栋
	2302
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4815.72
	564980
	3642
	427279

	84
	6#栋
	2303
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4815.72
	568929
	3642
	430266

	85
	6#栋
	2304
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	4977.72
	711316
	3642
	520442

	86
	6#栋
	2401
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	4815.72
	634905
	3631
	478711

	87
	6#栋
	2402
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4599.72
	539639
	3631
	425989

	88
	6#栋
	2403
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4599.72
	543411
	3631
	428966

	89
	6#栋
	2404
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	4761.72
	680450
	3631
	518870

	90
	6#栋
	2501
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	4923.73
	649144
	3653
	481612

	91
	6#栋
	2502
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4707.72
	552310
	3653
	428570

	92
	6#栋
	2503
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4707.72
	556170
	3653
	431565

	93
	6#栋
	2504
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	4869.72
	695883
	3653
	522014

	94
	6#栋
	2601
	四室两厅
	131.84
	102.97
	28.87
	4167.73
	549473
	3388
	446674

	95
	6#栋
	2602
	三室两厅
	117.32
	91.63
	25.69
	4024.9
	472201
	3388
	397480

	96
	6#栋
	2603
	三室两厅
	118.14
	92.27
	25.87
	4024.89
	475501
	3388
	400258

	97
	6#栋
	2604
	四室两厅
	142.9
	111.61
	31.29
	4113.72
	587850
	3388
	484145

商品住房一房一价明细表
申报日期：2024年8 月26日

开发企业：益阳嘉福盛益房地产开发有限公司
	序号
	栋号
	房号
	户型
	预测建筑面积㎡
	公摊面积㎡
	套内建筑面积㎡
	调整前销售单价（元/㎡）
	调整前房屋总价（元）
	调整后销售单价（元/㎡）
	调整后房屋总价（元）

	1
	9#栋
	201
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3855
	553385
	3547
	509172

	2
	9#栋
	202
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3811
	489256
	3506
	450100

	3
	9#栋
	203
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3811
	489256
	3506
	450100

	4
	9#栋
	204
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3844
	551806
	3536
	507593

	5
	9#栋
	301
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3855
	553385
	3547
	509172

	6
	9#栋
	302
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3822
	490668
	3516
	451384

	7
	9#栋
	303
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3822
	490668
	3516
	451384

	8
	9#栋
	304
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3844
	551806
	3536
	507593

	9
	9#栋
	401
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3855
	553385
	3547
	509172

	10
	9#栋
	402
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3822
	490668
	3516
	451384

	11
	9#栋
	403
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3822
	490668
	3516
	451384

	12
	9#栋
	404
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3844
	551806
	3536
	507593

	13
	9#栋
	501
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3855
	553385
	3547
	509172

	14
	9#栋
	502
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3822
	490668
	3516
	451384

	15
	9#栋
	503
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3822
	490668
	3516
	451384

	16
	9#栋
	504
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3844
	551806
	3536
	507593

	17
	9#栋
	601
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3866
	554964
	3557
	510607

	18
	9#栋
	602
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3844
	493493
	3536
	453952

	19
	9#栋
	603
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3844
	493493
	3536
	453952

	20
	9#栋
	604
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3855
	553385
	3547
	509172

	21
	9#栋
	701
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3900
	557835
	3588
	515057

	22
	9#栋
	702
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3866
	496317
	3557
	456648

	23
	9#栋
	703
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3866
	496317
	3557
	456648

	24
	9#栋
	704
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3875
	556256
	3565
	511756

	25
	9#栋
	801
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3886
	557835
	3575
	513191

	26
	9#栋
	802
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3866
	496317
	3557
	456648

	27
	9#栋
	803
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3866
	496317
	3557
	456648

	28
	9#栋
	804
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3875
	556256
	3565
	511756

	29
	9#栋
	901
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3886
	557835
	3575
	513191

	30
	9#栋
	902
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3866
	496317
	3557
	456648

	31
	9#栋
	903
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3866
	496317
	3557
	456648

	32
	9#栋
	904
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3875
	556256
	3565
	511756

	33
	9#栋
	1001
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3886
	557835
	3575
	513191

	34
	9#栋
	1002
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3866
	496317
	3557
	456648

	35
	9#栋
	1003
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3866
	496317
	3557
	456648

	36
	9#栋
	1004
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3875
	556256
	3565
	511756

	37
	9#栋
	1101
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3944
	566161
	3628
	520799

	38
	9#栋
	1102
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3922
	503506
	3608
	463195

	39
	9#栋
	1103
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3922
	503506
	3608
	463195

	40
	9#栋
	1104
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3933
	564582
	3618
	519364

	41
	9#栋
	1201
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3944
	566161
	3628
	520799

	42
	9#栋
	1202
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3922
	503506
	3608
	463195

	43
	9#栋
	1203
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3922
	503506
	3608
	463195

	44
	9#栋
	1204
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3933
	564582
	3618
	519364

	45
	9#栋
	1301
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3966
	569319
	3649
	523814

	46
	9#栋
	1302
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3944
	506331
	3628
	465763

	47
	9#栋
	1303
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3944
	506331
	3628
	465763

	48
	9#栋
	1304
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3955
	567740
	3639
	522378

	49
	9#栋
	1401
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3888
	558122
	3577
	513478

	50
	9#栋
	1402
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3866
	496317
	3557
	456648

	51
	9#栋
	1403
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3866
	496317
	3557
	456648

	52
	9#栋
	1404
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3888
	558122
	3577
	513478

	53
	9#栋
	1501
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	4000
	574200
	3680
	528264

	54
	9#栋
	1502
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3977
	510567
	3659
	469742

	55
	9#栋
	1503
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3977
	510567
	3659
	469742

	56
	9#栋
	1504
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3988
	572477
	3669
	526685

	57
	9#栋
	1601
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	4000
	574200
	3680
	528264

	58
	9#栋
	1602
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3977
	510567
	3659
	469742

	59
	9#栋
	1603
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3977
	510567
	3659
	469742

	60
	9#栋
	1604
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3988
	572477
	3669
	526685

	61
	9#栋
	1701
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	4000
	574200
	3680
	528264

	62
	9#栋
	1702
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3977
	510567
	3659
	469742

	63
	9#栋
	1703
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3977
	510567
	3659
	469742

	64
	9#栋
	1704
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3988
	572477
	3669
	526685

	65
	9#栋
	1801
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3888
	558122
	3577
	513478

	66
	9#栋
	1802
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3866
	496317
	3557
	456648

	67
	9#栋
	1803
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3866
	496317
	3557
	456648

	68
	9#栋
	1804
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3888
	558122
	3577
	513478

	69
	9#栋
	1901
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3977
	570898
	3659
	525249

	70
	9#栋
	1902
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3955
	507743
	3639
	467175

	71
	9#栋
	1903
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3955
	507743
	3639
	467175

	72
	9#栋
	1904
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3966
	569319
	3649
	523814

	73
	9#栋
	2001
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3977
	570898
	3659
	525249

	74
	9#栋
	2002
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3955
	507743
	3639
	467175

	75
	9#栋
	2003
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3955
	507743
	3639
	467175

	76
	9#栋
	2004
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3966
	569319
	3649
	523814

	77
	9#栋
	2101
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3955
	567740
	3639
	522378

	78
	9#栋
	2102
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3933
	504919
	3618
	464479

	79
	9#栋
	2103
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3933
	504919
	3618
	464479

	80
	9#栋
	2104
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3944
	566161
	3628
	520799

	81
	9#栋
	2201
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3955
	567740
	3639
	522378

	82
	9#栋
	2202
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3933
	504919
	3618
	464479

	83
	9#栋
	2203
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3933
	504919
	3618
	464479

	84
	9#栋
	2204
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3944
	566161
	3628
	520799

	85
	9#栋
	2301
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3933
	564582
	3618
	519364

	86
	9#栋
	2302
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3911
	502094
	3598
	461911

	87
	9#栋
	2303
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3911
	502094
	3598
	461911

	88
	9#栋
	2304
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3922
	563003
	3608
	517928

	89
	9#栋
	2401
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3933
	564582
	3618
	519364

	90
	9#栋
	2402
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3911
	502094
	3598
	461911

	91
	9#栋
	2403
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3911
	502094
	3598
	461911

	92
	9#栋
	2404
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3922
	563003
	3608
	517928

	93
	9#栋
	2501
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3888
	558122
	3577
	513478

	94
	9#栋
	2502
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3866
	496317
	3557
	456648

	95
	9#栋
	2503
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3866
	496317
	3557
	456648

	96
	9#栋
	2504
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3888
	558122
	3577
	513478

	97
	9#栋
	2601
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3666
	526254
	3373
	484194

	98
	9#栋
	2602
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3611
	463580
	3322
	426478

	99
	9#栋
	2603
	四室两厅
	128.38
	28.57
	99.81
	3611
	463580
	3322
	426478

	100
	9#栋
	2604
	四室两厅
	143.55
	31.94
	111.61
	3666
	526254
	3373
	484194

益阳市发展和改革委员会监制     价格举报电话：12315

附件2

商品住房销售价格综合信息表

申报日期：2024年8 月26日

开发企业名称（盖章）：益阳嘉福盛益房地产开发有限公司

	楼盘名称
	益阳嘉福城
	坐落位置
	赫山区凤山路北侧、国道536南侧

	土地性质
	城镇住宅用地、商服用地
	土地使用年限
	住宅70年、商业40年

	房源数量（可供销售房源）
	197套
	房屋交付使用时间
	2023年12月30日

	容积率
	2.5
	绿化率
	35.1%
	车位配比率
	1:1.37

	代收代办收费项目及标准（房产交易契税、房屋维修基金、交易手续费、产权登记费）
	房屋交易契税：首套房1.5%，二套2%，三套4%。

维修基金：90元/㎡

产权登记费：住宅80元/户；非住宅550元/户。

	前期物业服务

拟收费标准
	普通商品住宅前期物业服务收费属于政府指导价；由建设单位依据《湖南省物业服务收费管理办法》（湘发改价费规〔2022〕271号）和《关于重新公布益阳市中心城区物业服务收费指导价格及收费服务等级标准的通知》（益价服〔2012〕124号）文件通过前期物业服务合同约定，建设单位与买受人签订的商品房买卖合同中应载明前期物业服务收费等级、服务内容、收费标准、收费依据、投诉电话12315等内容，在商品房预售时一并公示。具备召开首次业主大会条件的，应成立业主委员会，普通商品房物业服务费由业主委员会与物业服务企业协商确定。

	优惠折扣及

销售条件
	优惠折扣：一次性96折，按揭98折。

	备注

益阳市发展和改革委员会监制      价格举报电话：12315

附件3

商品住房销售价格分幢标示牌

开发企业名称：益阳嘉福盛益房地产开发有限公司

一、楼盘信息

	楼盘名称
	益阳嘉福城
	地    址
	赫山区凤山路北侧、国道536南侧

	预售许可证号
	益住建预许字2022第0043，0044号
	房源数量
	6#栋97套

9#栋100套

	土地性质
	城镇住宅用地、商服用地
	土地使用起止年限
	2020年10月20日至2090年10月19日

	容 积 率
	2.5
	车位配比率
	1:1.37

	绿 化 率
	35.1%
	建筑结构
	框剪结构

	层    高
	3米
	装修状况
	毛坯

二、代收代缴项目及标准

	收费项目
	收费标准
	收费单位
	收费依据

	房产交易契税
	首套房1.5%；二套房2%；三套4%；
	市税务局
	《中华人民共和国契税暂行条例》

	房屋维修基金
	90元/平方米
	市财政服务中心
	湘发改价费（2017）264号

	产权登记费
	住宅80元/套、商业550元/套
	市财政服务中心
	湘发改价费（2017）264号

三、优惠折扣及享受优惠折扣的条件：依据相关政策，按付款方式不同享受折扣，开盘折扣另计。

四、房价内已包含进户水电表及开户费；燃气开户及管道费；电子监控、通信线路等公共配套设施建设费用。（商品房经营者可根据小区具体情况增加公示内容）

益阳市发展和改革委员会监制       价格举报电话：12315

附件4
销售价格承诺书

本公司就益阳嘉福城6#、9#栋小区商品住房价格事项作如下郑重承诺：

1. 严格执行商品住房销售价格备案管理的规定，向市发改委提供的备案资料内容真实、有效，无伪造修改和虚假成分，并为此承担相应的法律责任。

2. 遵守价格法律法规和政策，积极承担社会责任，维护房地产市场价格秩序。及时化解因价格问题引发的矛盾，配合做好价格投诉的调查、处理。
3. 执行商品住房销售明码标价有关规定，实行“一房一价”，在销售场所公示全部可售房源及备案价格。每套住房标示价格不高于备案价格。不在标价之外加价销售商品房或者收取任何未予标明的费用。

4. 不捏造散布涨价信息，不囤积居奇、哄抬价格，不使用虚假或者使人误解的标价方式和标价手段误导购房者。

若违反上述承诺，本公司依法承担相应责任，同意将单位和个人违诺失信信息录入同级公共信用信息系统。

承诺单位（公章）：

法人或负责人（签名）：

         承诺日期：2024年 8月26日

  经办人：毛真  电话：07376837888

价格举报电话12315